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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : PENGAYOMAN NO 4 UTAN KAYU RT 7 RW 8 MATRAMAN JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 DIM103 Metodologi Penelitian dan Riset Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : R604
Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

30-9-23
14:30-
17:00 Make up pert 1 tgl 23/09/2023

Sabtu
30-9-23

14:30-
17:00 pengenalan metode riset manajemen 22

2
Sabtu

30-9-23
07:30-
10:00

Sabtu
30-9-23

07:30-
10:00 mENENTUKAN tOPIK DALAM PENELITIAN KUANTITATIF 19

3
Sabtu

7-10-23
07:30-
10:00

Sabtu
7-10-23

07:30-
10:00 rumusan masalah penelitian 17

4
Sabtu
14-10-

23

07:30-
10:00

Sabtu
14-10-

23

07:30-
10:00 Model dan variabel peneltian 17

5
Sabtu
21-10-

23

07:30-
10:00

Sabtu
21-10-

23

07:30-
10:00 Hipotesis Penelitian 22

6
Sabtu
28-10-

23

07:30-
10:00

Sabtu
28-10-

23

07:30-
10:00 Background, masalah dan tujuan penelitian. Pengukuran penelitian 20

7
Sabtu

11-11-23
10:00-
12:30 Make up class pert 7 tgl 04/11/2023

Sabtu
11-11-23

10:00-
12:30 Ukuran variabel 23
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : R604
Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
07:30-
10:00

Sabtu
25-11-23

07:30-
10:00 POPULASI DAN SAMPEL 18

9
Sabtu

2-12-23
07:30-
10:00

Sabtu
2-12-23

07:30-
10:00 metode analisa data 1 21

10
Sabtu

9-12-23
07:30-
10:00

Sabtu
9-12-23

07:30-
10:00 mengolah data sekunder 23

11
Sabtu
16-12-

23

07:30-
10:00

Sabtu
16-12-

23

07:30-
10:00 Metode analisa data kuantitatif 16

12
Sabtu

20-1-24
09:30-
12:00 KELAS PENGGANTI PERTEMUAN 12 TANGGAL 23 DESEMBER 2023

Sabtu
20-1-24

09:30-
12:00 Menulis Laporan Hasil Penelitian 25

13
Sabtu
6-1-24

07:30-
10:00

Sabtu
6-1-24

07:30-
10:00 menulis laporan penelitian 18

14
Sabtu

13-1-24
07:30-
10:00

Sabtu
13-1-24

07:30-
10:00 Penelitian Kualitatif 20
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metode Riset Manajemen Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : MAN218 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 (R604)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

11
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

20
Jan

06
Jan

13
Jan

1. YOHANA LESTARY 20210103199 H H A H H H H H H H H H H H
2. SAHLANI 20220103042 A H H H H H H H H H H H H H
3. DERNITA KRISTIANI 20220103061 A I I I I I A I A I A H A A
4. ASMA GUSNAWATI 20220103181 H H S H H H H A H H S H H H
5. PELING BAYAGE 20220103182 H H H H H H H H H H H H H H
6. PUTRI IRMA NOVEL 20220103209 H H H S H H H H H H H H H I
7. RENTA OCTAVY 20220103215 H H I S H H H H I H A H H H
8. IYUSHAR GANDA SAPUTRA 20220103216 H H H H H I H I H H I H I A
9. CHARLES TAMBUNAN 20220103219 H H H H H H H H H H H H H H
10. MELISSA 20220103228 H H H H H H H H H H H H H H
11. HIJRIACH HARAFANNY 20220103230 H I H H H H H H H H H H H H
12. DYAN VIOLETA 20220103239 H I I I H H H H H H I H I H
13. ENTANG PERMATASARI 20220103241 A A A A A A A A A A A H A A
14. JORDY ELIAN 20220103244 H H H H H H H H H H I H H H
15. ANGELIA MUTIARA PERTIWI 20220103245 H H I H H H H A H H H H H A
16. OKI LIA SAPUTRI 20220103246 H H H H H H H I H H H H H H
17. IMAM SUDRAJAD 20220103247 H H H H H H H H I H H H H H
18. ATRIA RIKARNI 20220103252 H H H H H S H H H H H H S H
19. RIZKI RAMADHAN 20220103253 H H H I H H H H H H H H H H
20. MELNI ROHANA 20220103254 H H I H H H H I H H H H I H
21. MUNATSIR OTEIBA 20220103269 H I H I H H H H H H H H I H
22. KAWALTA TARIGAN 20220103290 H H H I H H H H H H H H H H
23. YOAN NOVIANNA 20220103301 H H H H S I H H H H I H H H
24. CHAIRUL ANAM 20230103108 H A H H H H H H H H A H H H
25. ANGIE SHANIKA KARIEN PRAMUDITA SURANTO 20230103121 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN218 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Metode Riset Manajemen  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 50 % 35 % Angka Huruf

1 20210103199 Yohana Lestary 92,86 77 76 79,03 3,70 A-
2 20220103042 Sahlani 92,86 75 76 78,03 3,70 A-
3 20220103061 Dernita Kristiani 57,14 0 0 8,57 0,00 E
4 20220103181 Asma Gusnawati 92,86 76 76 78,53 3,70 A-
5 20220103182 Peling Bayage 100 74 71 76,85 3,30 B+
6 20220103209 Putri Irma Novel 100 81 74 81,4 4,00 A
7 20220103215 Renta Octavy 92,86 79 75 79,68 3,70 A-
8 20220103216 Iyushar Ganda Saputra 92,86 83 72 80,63 4,00 A
9 20220103219 Charles Tambunan 100 85 75 83,75 4,00 A

10 20220103228 Melissa 100 85 82 86,2 4,00 A
11 20220103230 Hijriach Harafanny 100 83 72 81,7 4,00 A
12 20220103239 Dyan Violeta 100 77 74 79,4 3,70 A-
13 20220103241 Entang Permatasari 7,14 0 0 1,07 0,00 E
14 20220103244 Jordy Elian 100 90 88 90,8 4,00 A
15 20220103245 Angelia Mutiara Pertiwi 85,71 86 79 83,51 4,00 A
16 20220103246 Oki Lia Saputri 100 88 85 88,75 4,00 A
17 20220103247 Imam Sudrajad 100 85 78 84,8 4,00 A
18 20220103252 Atria Rikarni 100 80 75 81,25 4,00 A
19 20220103253 Rizki Ramadhan 100 82 82 84,7 4,00 A
20 20220103254 Melni Rohana 100 77 75 79,75 3,70 A-
21 20220103269 Munatsir Oteiba 100 77 77 80,45 4,00 A
22 20220103290 Kawalta Tarigan 100 84 84 86,4 4,00 A
23 20220103301 Yoan Novianna 100 80 77 81,95 4,00 A
24 20230103108 Chairul Anam 85,71 75 78 77,66 3,70 A-
25 20230103121 Angie Shanika Karien Pramudita Suranto 100 84 82 85,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
NIP. 204060295 NIP. 6097




